

## Vahvistuva monikulttuurillinen seurakunta ja projektityöntekijän palkkaus

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
12.12.2022 § 108  
615/01.01.01/2022

Esittelijä vs. kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Petäjäniemi Lotta

### Päätösehdotus

Srkn

1) päättää, että vuoden 2023 aikana Kannelmäen seurakunnassa toteutetaan "Vahvistuva monikulttuurillinen seurakunta"-projekti edellyttäen, että yhteinen kirkkovaltuusto on päättänyt tukea tarveharkintaisen määrärahan avulla kyseistä hanketta.

2) päättää palkata edellä todetuin edellytyksin Ali Kazemin 1.1.-31.12.2023 projektipäälliköksi "Vahvistuva monikulttuurillinen seurakunta"-projektiin.

### Käsittely

Todettiin, että "Vahvistuva monikulttuurillinen seurakunta"-projekti on päätetty toteuttaa ja projektipäälliköksi palkataan Ali Kazemi.

### Päätös

Seurakuntaneuvosto

1) päätti, että vuoden 2023 aikana Kannelmäen seurakunnassa toteutetaan "Vahvistuva monikulttuurillinen seurakunta"-projekti edellyttäen, että yhteinen kirkkovaltuusto on päättänyt tukea tarveharkintaisen määrärahan avulla kyseistä hanketta.

2) päätti palkata edellä todetuin edellytyksin Ali Kazemin 1.1.-31.12.2023 projektipäälliköksi "Vahvistuva monikulttuurillinen seurakunta"-projektiin.

### Selostus

Tarveharkintainen määräraha on osa Yhteisen kirkkovaltuuston 9.12.2021 kokouksessaan päättämää kokonaismäärärahan jakoa vuosille 2023–2025. Toimintaedellytysten turvaamissuunnitelman asiantuntijaryhmän esityksen mukaan Yhteinen kirkkoneuvosto voi myöntää seurakunnalle tai yhteisten palveluiden osastolle anomuk-sesta määrärahaa tietyn kehityshankkeen tai -projektin toteuttamiseen.

Kannelmäen seurakunnassa on jo otettu askeleita kohti monikulttuurista seurakuntaelämää. Seurakuntaneuvosto päätti palkata Ali Kazemin monikulttuuri- ja englanninkielisen työn määräaikaiseksi avustajaksi kokouksissaan 15.10.2021 ja 14.3. 2022. Ali Kazemin työsuhde päättyy 31.12.2022.

Ali Kazemi esitteli seurakuntaneuvostolle 10.10. katsauksen työstään ja monikulttuuri- ja englanninkielisen työn tulevista mahdollisuuksista. Tässä kokouksessa seurakuntaneuvosto keskusteli monikulttuuri- ja englanninkielisen työn kehittämisen linjauksista Kannelmäen seurakunnassa.

Seurakuntaneuvostolle esiteltiin kokouksessa 7.11. projektisuunnitelma, jonka kirkkoherra Virpi Koskinen ja englanninkielisen ja monikulttuurityön avustaja Ali Kazemi valmistelivat tarveharkintaista määräraha hakemusta varten. "Vahvistuva monikulttuurillinen seurakunta" -projektin omistajaksi suunnitelmassa esitettiin Virpi Koskista ja projektipäälliköksi Ali Kazemia.

Hakemus tehtiin HSRKY:n oman projektisalkun kautta täyttämällä Alfa & Omega -projektikuvaus sekä budjetti eli arvio siitä, mihin projektituki käytetään. Kuvauksen teossa ja projektisalkun käytössä auttoivat projektitoimiston (PMO) työntekijät Riina Lilja ja Tiina Kumlin. Haku oli auki ajalla 15.8.- 21.10.2022. Hakemuksia jätettiin hakujan sisällä yhteensä 21 kpl.

Yhteisten palveluiden johtajisto (projektisalkun johtoryhmä) käsittelivät hakemukset 8.11. Ryhmän vastuulla on huolehtia siitä, että hakemukset ovat kriteerien mukaisia.

Projektisalkun johtoryhmä ehdotti yhteiselle kirkkoneuvostolle 28.11. tarveharkintaisen määrärahan myöntämistä (50.000 €) Kannelmäen seurakunnalle Vahvistuva monikulttuurillinen seurakunta –projektiin. Seurakuntaa tuettaisiin määrärahalla parantamaan ulkomaalaisten ja kirkkoon kuulumattomien, Kaarelan alueella asuvien henkilöiden osallisuutta ja kirkkoon liittymisen mahdollisuutta kehittämällä englannin kielistä viestintää, toimintaa, rippikouluja ja hengellistä ohjausta.

Yhteinen kirkkovaltuuston käsittelyssä 8.12. on ollut hyväksyä tarveharkintaiset määrarahat ja projektisalkun johtoryhmän esityksen mukaisesti hankkeet.

#### Lapsivaikutusten arviointi

Monikulttuurillisten perheiden kohtaamisesta voidaan parantaa. Toteutuessaan tällä on myönteinen lapsivaikutus.

#### Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen  
p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

#### Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymän henkilöstöpalvelut  
Ali Kazemi